



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 329 625
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DKM INVEST AS
Forretningsadresse:	Fotvegen 8A 4250 KOPERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Netzanti Dikme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		94 844	69 678
Sum kostnader		94 844	69 678
Driftsresultat		-94 844	-69 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	3 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		831 663	639 743
Annen renteinntekt		138	0
Sum finansinntekter		831 801	3 639 743
Annen rentekostnad		0	166
Sum finanskostnader		0	166
Netto finans		831 801	3 639 577
Ordinært resultat før skattekostnad		736 957	3 569 899
Skattekostnad på ordinært resultat		162 100	125 378
Ordinært resultat etter skattekostnad		574 857	3 444 521
Årsresultat		574 857	3 444 521
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		574 857	3 444 521
Sum overføringer og disponeringer		574 857	3 444 521



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	6 479 000	6 479 000
Lån til foretak i samme konsern	6	17 464 982	16 633 319
Sum finansielle anleggsmidler		23 943 982	23 112 319
Sum anleggsmidler		23 943 982	23 112 319
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	3 100 000	3 100 000
Sum fordringer		3 100 000	3 100 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 747 965	2 968 049
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 747 965	2 968 049
Sum omløpsmidler		5 847 965	6 068 049
SUM EIENDELER		29 791 947	29 180 368
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	133 333	133 333
Overkurs		7 966 667	7 966 667
Sum innskutt egenkapital		8 100 000	8 100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		5 341 631	4 766 773
Sum opptjent egenkapital		5 341 631	4 766 773
Sum egenkapital	4	13 441 631	12 866 773
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	16 150 717	16 150 717
Sum annen langsiktig gjeld		16 150 717	16 150 717
Sum langsiktig gjeld		16 150 717	16 150 717
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 500	0
Betalbar skatt	3	162 100	125 378
Annen kortsiktig gjeld			37 500
Sum kortsiktig gjeld		199 600	162 878
Sum gjeld		16 350 317	16 313 595
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 791 948	29 180 368



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	135 195 588	0
Annen driftsinntekt	2	15 733 587	0
Sum inntekter		150 929 175	0
Kostnader			
Lønnskostnad	3	122 014 205	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 121 939	0
Annen driftskostnad	3	7 488 081	
Sum kostnader		136 624 225	0
Driftsresultat		14 304 950	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	
Annen renteinntekt		67 756	
Annen finansinntekt		3 672	
Sum finansinntekter		71 428	
Annen rentekostnad		3 502 919	
Annen finanskostnad		1 067 796	
Sum finanskostnader		4 570 715	
Netto finans		-4 499 287	
Ordinært resultat før skattekostnad		9 805 663	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 805 663	0
Årsresultat		9 805 663	0
Minoritetsinteresser		1 485 187	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 320 476	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		159 418 897	
Maskiner og anlegg		4 806 659	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		26 400	
Sum varige driftsmidler	4	164 251 956	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Andre fordringer		923 333	
Sum finansielle anleggsmidler		923 333	
Sum anleggsmidler		165 175 289	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 127 970	
Andre fordringer		30 486 536	
Sum fordringer		38 614 506	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	15 205 954	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 205 954	0
Sum omløpsmidler		53 820 460	0
SUM EIENDELER		218 995 749	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		133 333	
Overkurs		7 966 667	
Sum innskutt egenkapital		8 100 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 212 233	
Sum opptjent egenkapital		18 212 233	
Minoritetsinteresser		6 894 707	
Sum egenkapital	7,8	33 206 940	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 983 095	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 983 095	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	122 044 682	
Øvrig langsiktig gjeld		16 150 716	
Sum annen langsiktig gjeld		138 195 398	
Sum langsiktig gjeld		144 178 493	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 686 777	
Betalbar skatt	5	2 956 999	
Skyldige offentlige avgifter		11 180 035	
Annen kortsiktig gjeld		20 786 505	
Sum kortsiktig gjeld		41 610 316	
Sum gjeld		185 788 809	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 995 749	0



Konsernregnskap

DKM Invest AS

2022

Penneo Dokumentnøkkel: KG4MD-CIKY0-VKSE0-63DNN-PAY03-TAUMV



DKM Invest AS
Resultatregnskap
2022

	KONSERN	
NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022
2	Salgsinntekt	135 195 588
2	Annen driftsinntekt	15 733 587
	Sum driftsinntekter	150 929 175
3	Lønnskostnad	122 014 205
4	Avskrivning	7 121 939
3	Annen driftskostnad	7 488 081
	Sum driftskostnader	136 624 225
	Driftsresultat	14 304 950
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER	
5	Inntekt på investering i datter- og tilknyttet selskap	0
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0
	Annen renteinntekt	67 756
	Annen finansinntekt	3 672
	Annen rentekostnad	3 502 919
	Annen finanskostnad	1 067 796
	Netto finansresultat	-4 499 287
	Ordinært resultat før skattekostnad	9 805 663
5	Skattekostnad på ordinært resultat	2 014 655
	Ordinært resultat	7 791 009
	ÅRSRESULTAT	7 791 009
	Minoritetenes andel av årsresultatet	1 485 187
	Majoritetens andel av årsresultatet	6 305 822

Penneo Dokumentnøkkel: KG4MD-CIKY0-VKSE0-63DNN-PAY03-TAUNV



DKM Invest AS

Balanse

2022

	KONSERN	
NOTE	EIENDELER	2022
	Anleggsmidler	
	Immaterielle eiendeler	
5	Utsatt skattefordel	0
	Sum immaterielle eiendeler	0
	Varige driftsmidler	
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	159 418 897
	Maskiner og anlegg	4 806 659
	Driftløsøre og lignende	26 400
4	Sum varige driftsmidler	164 251 956
	Finansielle anleggsmidler	
	Investering i datterselskap	0
	Lån til foretak i samme konsern	0
	Andre langsiktige fordringer	923 333
	Sum finansielle anleggsmidler	923 333
	Sum anleggsmidler	165 175 289
	Omløpsmidler	
	Fordringer	
	Kundefordringer	8 127 970
	Andre fordringer	30 486 536
	Sum fordringer	38 614 506
6	Bankinnskudd, kontanter og lignende	15 205 954
	Sum omløpsmidler	53 820 460
	SUM EIENDELER	218 995 748

Penneo Dokumentnøkkel: KG4MD-CIKY0-VKSE0-63DNN-PAY03-TAUNV



DKM Invest AS
Balanse
2022

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022
	Egenkapital	
	Innskutt egenkapital	
	Selskapskapital (2500 aksjer á kr 1160)	133 333
	Overkurs	7 966 667
	Sum innskutt egenkapital	8 100 000
	Opptjent egenkapital	
	Annen egenkapital	25 106 940
	Sum opptjent egenkapital	25 106 940
7, 8	Sum egenkapital	33 206 940
	herav minoritetsinteresser:	6 894 707
	Gjeld	
	Avsetning for forpliktelser	
5	Utsatt skatt	5 983 095
	Annen langsiktig gjeld	
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	122 044 682
	Øvrig langsiktig gjeld	16 150 716
	Sum annen langsiktig gjeld	138 195 398
	Kortsiktig gjeld	
	Leverandørgjeld	6 686 777
5	Betalbar skatt	2 956 999
	Skyldige offentlige avgifter	11 180 035
	Annen kortsiktig gjeld	20 786 505
	Sum kortsiktig gjeld	41 610 316
	Sum gjeld	185 788 809
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	218 995 750

Karmøy, den _____

Netzanti Dikme
Styreleder

Chasan Dikme
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: KG4MD-CIKYO-VKSE0-63DNN-PAY03-TAUMV

**DKM Invest AS**
Kontantstrømanalyse

Selskap	Konsern
2022	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
736 957 Årsresultat før skattekostnad	9 805 663
-125 378 Periodens betalte skatt	-1 188 185
0 Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0
0 Nedskrivning varige driftsmidler	0
0 Ordinære avskrivninger	7 121 939
0 Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	0
0 Verdiregulering finansielle anleggsmidler	0
0 Endring i kundefordringer	4 877 522
0 Endring i varelager	0
37 500 Endring i leverandørgjeld	2 220 948
-37 500 Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-12 623 178
611 579 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 214 709
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0 Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-33 139 987
0 Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
0 Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0
-831 663 Utbetaling til lån til investering i finansielle anleggsmidler	-923 333
-831 663 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-34 063 320
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0 Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-48 594 815
0 Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	76 251 656
0 Utbetalinger av utbytte	0
0 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	27 656 841
-220 084 Netto endring likvider gjennom året	3 808 230
2 968 047 Likviditetsbeholdning 01.01	11 397 724
2 747 963 Likviditetsbeholdning 31.12.	15 205 954

Penneo Dokumentnøkkel: KG4MD-CIKYO-VKSE0-63DNN-PAY03-TAUNW



Konsernregnskap DKM Invest AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsolideringsprinsipper

2022 er første året med lovpålagt konsernregnskap og som følge av dette er det ikke utarbeidet sammenligningstall. Konsernregnskapet omfatter DKM Invest AS med datterselskaper hvor DKM Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Kostpris på aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps eller stiftelsestidspunktet. Ved oppkjøpsmetoden, er forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapet, tillagt de eiendeler merverdien knytter seg til. Den del av merverdien som ikke kan tillegges eiendeler, representerer goodwill som avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Det konsoliderte regnskapet omfatter:

- DKM Invest AS (morselskap)
- DKM AS
- DKM Services AS (tidl. Multi Painting AS)
- Kraken Invest AS (underkonsern)
 - Fotvegen Eiendom AS
 - Husøyveien 143 AS
 - Leitevegen Eiendom AS
 - Sørhauggaten 150 Eiendom AS

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde:	2022
Utleie av arbeidskraft og utstyr	135 195 588
Husleieinntekter	10 076 093
Øvrig inntekter	5 657 494
Sum	150 929 175

Per geografisk marked:	
Norge og Norden	150 929 175

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mm

Lønnskostnad	2022
Lønn	105 225 909
Folketrygdavgift	13 870 527
Pensjonskostnader	1 455 289
Andre personalkostnader, inkl innleie	1 462 479
Sum	122 014 203

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 277,00

Honorar til revisor for revisjon 192 931 -
Honorar for konsulentbistand til revisor 98 138 -

Pliktig tjenestepensjonsforsikring er tegnet i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygning m/tomt	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og lignende	Sum
Anskaff.kost 01.01	146 362 490	3 606 980	579 434	150 548 904
Tilgang	29 589 127	3 550 860	-	33 139 987
Avgang	-	-	-	-
Anskaff.kost 31.12	175 951 617	7 157 840	579 434	183 688 891
Akk. avskr. 31.12	23 458 007	2 351 182	553 034	26 362 223
Bokført verdi	152 493 611	4 806 658	26 400	157 326 670

Årets avskrivninger 6 116 938 996 201 8 800 7 121 939

Levetid 3-25 år 5-10 år 5-10 år



Note 5 Skattekostnad

	2022
Resultat før skatter	9 805 663
Permanente forskjeller	-564 145
Avskrivning konsesjon konsern	-
Endring midl.forskjeller	-2 725 899
Resultat til beskatning	<u>6 515 619</u>
Betalbar skatt, 22%	1 433 436
Skattefunn	-
Betalbar skatt	<u>1 433 436</u>
Endring utsatt skatt	599 698
Korreksjon utsatt skatt underkonsern	-
Betalbar skatt	1 433 436
For lite avsatt skatt tidligere år	-
Skattekostnad	<u>2 014 655</u>

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	1.1.	31.12.	Endring
Omløpsmidler	-220 000	-132 829	-87 171
Anleggsmidler	966 550	5 421 034	-4 454 484
Merverdier bygg	26 039 615	29 894 369	-3 854 753
Gevinst - og tapskonto	-	-	-
Underskudd til fremføring	-2 316 178	-4 502 172	2 185 994
Inngår ikke i ber. av utsatt skatt	-	-3 484 515	3 484 515
Grunnlag utsatt skatt	24 469 987	27 195 887	-2 725 899
Utsatt skatt, 22%	5 383 397	5 983 095	-599 698

Note 6 Bankinnskudd

	2022
Bundne midler i konsernet utgjør	718 628

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapets aksjekapital består av 133 333 aksjer á kr 1, alle i samme aksjeklasse.

Navn	Antall aksjer	Eierandel/ Stemmeandel	Verv
Netzanti Dikme	66 667	50 %	Styreleder
Chasan Dikme	33 333	25 %	Styremedlem
Fatich Dikme	33 333	25 %	
Totalt antall aksjer	133 333	100 %	

Note 8 Egenkapital

Innskutt og opptjent egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent kapital	Sum
Egenkapital konsern 01.01	133 333	7 966 667	18 839 494	26 939 494
Årets resultat			7 791 009	7 791 009
Andre korreksjoner			-	-
Tilleggsutbytte			-	-
Avsatt utbytte			-	-
Konsernets egenkapital 31.12	133 333	7 966 667	26 630 501	34 730 503



Note 9 Pantstillelser

	2022
Pantesikret gjeld	122 044 682
Pantsatte eiendeler:	
Varige driftsmidler	129 524 528
Aksjer	38 826 469
Utestående fordringer	1 356 412
Sum	<u>169 707 409</u>
Gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid	<u>94 170 499</u>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Netzanti Dikme

Styrets leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2209533

IP: 94.67.xxx.xxx

2023-09-11 13:08:05 UTC



Chasan Dikme

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-4269441

IP: 94.67.xxx.xxx

2023-09-11 13:17:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KG4MD-CIKYO-VKSEO-63DNN-PAYO3-TAUNV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022 for konsernet DKM Invest as

Virksomhetens art

Investering i aksjer og andre finansielle instrumenter, samt fast eiendom og annen virksomhet som herved er forbundet. Overflatebehandling, stillasarbeider, utleie av utstyr og isolasjonsarbeider og annen virksomhet som herved er forbundet. Selskapet er lokalisert i Karmøy Kommune.

Konsernet består i tillegg til morselskapet DKM Invest as av DKM as, DKM Services as (Multi Painting as) og Kraken Invest as (underkonsern) med følgende selskaper som Husøyveien 143 as, Leiteveien Eiendom as, Fotvegen Eiendom as , Sørhauggaten 150 Eiendoma as.

Fortsatt drift

Konsernets bokførte egenkapital er kr 33.207 mill.
Styret legger fortsatt drift til grunn for avleggelsen av årsregnskapet for 2022.

Fremtidig utvikling

Basert på prognoser for konsernet , er styret optimistiske for fremtiden.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Arbeidsmiljøet er ivaretatt av bedriftshelsetjenesten ved Hydro.

Det har ikke vært noen alvorlige ulykker eller skader i konsernet. Totalt sykefravær i 2021 har vært 0,45 %-

Konsernet har 222 ansatte hvorav 2 kvinner. De aller fleste jobber fulltid og ingen er ufrivillig på deltid. 2 personer arbeider med salg/prosjektledelse eller med andre administrative oppgaver, mens de øvrige driver med prosjektgjennomføring- vanligvis på oppdragsgivers lokasjon. Det er nesten ikke tilgang på kvinner med relevant erfaring innen overflatebehandlingsfaget, noe som også forventes å vedvare ettersom få kvinner tar denne yrkesutdannelsen. Foretaket er åpen for å rekruttere kvinner, men pga. den begrensede tilgangen vil det være utfordrende å få til større endringer i kjønnsbalansen. Styret består av 3 menn.

Konsernets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har godkjent prosjekt for optimalisering av herdeprosesser for sinksilikat produkter til bruk innen industriell overflatebehandling. Prosjektet er godkjent for perioden 2020-2022 fra Forskningsrådets skattefunnordning. I forbindelse med dette prosjektet har konsernet mottatt FOU midler fra Multi Vedlikehold Drift AS.



Finansiell risiko

Likviditeten i selskapet styres tilfredsstillende. Konsernet har langsiktig finansiering med flytende rente og er med de eksponert for endringer i rentenivå. Konsernets inntekter og kostnader er i det alt vesentlige i NOK og selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat ut over det som fremgår av regnskap og beretning for øvrig.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet for 2022 gir etter styrets oppfatning ett rettviseende bilde av konsernets resultat i 2022 og stillingen ved utgangen av regnskapsåret. Likviditeten styres tilfredsstillende og egenkapitalen utgjør 15,16 % av totalkapitalen på TNOK 218.996

Åpenhetsloven

Konsernet har laget rapport angående vare bidrag for at åpenhetsloven er en del av vårt arbeid, og også våre leverandører og forretningsforbindelser. Rapport er fra 01 juli 2022 til 31.12 2022.

Rapport kan finnes på vår hjemmeside www.dkm.as.

Vi har laget et spørreskjema som vi bli sendt ut til vare forbindelser, hvor resultater blir listet opp i et eget skjema, oversikt leverandører og forretningsforbindelser.

Det er utarbeidet en policy som er signert av styret, hvor både Åpenhetsloven og Sosial politikk er presentert.

Karmøy , den

Netzante Dikme

Chasan Dikme



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Netzanti Dikme

Styrets leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2209533

IP: 94.67.xxx.xxx

2023-09-11 13:08:05 UTC



Chasan Dikme

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-4269441

IP: 94.67.xxx.xxx

2023-09-11 13:17:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OTP8:TM&CP-LEEX-QUGEY-JKSV/H-LCNT8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i DKM Invest AS

Balanse
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnr: 5GGIT-4NY2O-N2GXY-C35T6-4TTVE-BYPXX

Org.nr.: 918 329 625



RESULTATREGNSKAP

DKM INVEST AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Annen driftskostnad		94 844	69 678
Sum driftskostnader		94 844	69 678
Driftsresultat		-94 844	-69 678
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		0	3 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		831 663	639 743
Annen renteinntekt		138	0
Annen rentekostnad		0	166
Resultat av finansposter		831 801	3 639 577
Resultat før skattekostnad		736 957	3 569 899
Skattekostnad på resultat	3	162 100	125 378
Resultat		574 857	3 444 521
Årsresultat	4	574 857	3 444 521
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		574 857	3 444 521
Sum overføringer		574 857	3 444 521

Penneo Dokumentnr: 5GGIT-4NY2O-N2GXY-C35T6-4TIVE-BYPXX



BALANSE

DKM INVEST AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5	6 479 000	6 479 000
Lån til foretak i samme konsern	6	17 464 982	16 633 319
Sum finansielle anleggsmidler		23 943 982	23 112 319
Sum anleggsmidler		23 943 982	23 112 319
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Konsernfordringer	6	3 100 000	3 100 000
Sum fordringer		3 100 000	3 100 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 747 965	2 968 049
Sum omløpsmidler		5 847 965	6 068 049
Sum eiendeler		29 791 947	29 180 368

Penneo Dokumentnr: 5GGIT-4NY2O-N2GXY-C35T6-4TTVE-BYPXX



BALANSE

DKM INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	133 333	133 333
Overkurs		7 966 667	7 966 667
Sum innskutt egenkapital		8 100 000	8 100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		5 341 631	4 766 773
Sum opptjent egenkapital		5 341 631	4 766 773
Sum egenkapital	4	13 441 631	12 866 773
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	6	16 150 717	16 150 717
Sum annen langsiktig gjeld		16 150 717	16 150 717
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		37 500	0
Betalbar skatt	3	162 100	125 378
Annen kortsiktig gjeld	6	0	37 500
Sum kortsiktig gjeld		199 600	162 878
Sum gjeld		16 350 317	16 313 595
Sum egenkapital og gjeld		29 791 947	29 180 368

Karmøy, den
Styret i Dkm Invest AS

Netzanti Dikme
styreleder

Chasan Dikme
styremedlem



Dkm Invest AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden ettersom konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Årsverk

Dkm Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Penneo DokumentID: 5GGIT-4NY2O-N2GXY-C35T6-4TTVE-BYPXX



Dkm Invest AS

Noter til regnskapet 2022

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	162 100	125 378
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	162 100	125 378
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	736 957	3 569 899
Permanente forskjeller	-138	-3 000 000
Skattepliktig inntekt	736 819	569 899
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	162 100	125 378
Sum betalbar skatt i balansen	162 100	125 378

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	133 333	7 966 667	4 766 773	12 866 773
Endringer ført mot EK			0	0
Pr 01.01.2022	133 333	7 966 667	4 766 773	12 866 773
Årets resultat			574 857	574 857
Konsernbidrag mottatt				0
Konsernbidrag avgitt			0	0
Pr 31.12.2022	133 333	7 966 667	5 341 631	13 441 631

Note 5 Datterselskap

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Dkm AS	Karmøy	100,0%	100,0%	30 000	8 751 720	3 035 584
Dkm Services AS	KARMØY	50,3%	50,3%	5 909 000	3 182 951	695 552
Kraken Invest AS	Tysvær	60,0%	60,0%	540 000	1 490 873	951 328
Dkm Invest AS						Side 6

Penneo Dokumentnr: 5GGIT-4NY2O-N2GXY-C35T6-4TTVE-BYPXX



Dkm Invest AS

Noter til regnskapet 2022

Sum 6 479 000 13 425 544 4 682 464

Stemmeandel er lik eierandel

Note 6 Mellomværende med nærstående

	Langsiktige fordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	17 464 982	16 633 319	3 100 000	3 100 000
Sum	17 464 982	16 633 319	3 100 000	3 100 000

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Innlån eier	0	0	16 150 717	16 150 717
Sum	0	0	16 150 717	16 150 717

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Dkm Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	133 333	1,0	133 333
Sum	133 333		133 333

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Netzanti Dikme	66 667	50,0	50,0
Chasan Dikme	33 333	25,0	25,0
Fatich Dikme	33 333	25,0	25,0
Totalt antall aksjer	133 333	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Netzanti Dikme	styreleder	66 667
Chasan Dikme	styremedlem	33 333
Totalt antall aksjer		100 000

Pennco Dokumentnr: 5GGIT-4NY20-N2GXY-C35T6-4TTVE-BYPXX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Netzanti Dikme

Styrets leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2209533

IP: 94.67.xxx.xxx

2023-09-11 13:08:05 UTC



Chasan Dikme

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-4269441

IP: 94.67.xxx.xxx

2023-09-11 13:17:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5GGIT-4NY2O-N2GXY-C35T6-4TTVE-BYPXX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>